
Beskydy • Podbeskydí

Jeseníky • Orlické hory 

Adršpach • Broumovsko

Jizerské hory • Krkonoše 

Lužické hory • České Švýcarsko

Krušné hory • Český les 

Šumava • Novohradské hory

Česká Kanada • Podyjí

Dolnomoravský úval

Bílé Karpaty • Javorníky



Pojďte se projít naší krásnou zemí a užít si přes 2 000 km po kopcích a malebných 
vesničkách. Lucie je postrach ulice a na jejích cestách nikdy nechybí krizové situace, 
většinou je však zvládne vyřešit s humorem, který jí není cizí. Uvidíte, kolik lásky
plných lidí na cestě Lucie potká, a seznámíte se se skvělou stezkařskou komunitou, 
která tady vzniká. Na cestu s Lucií vyráží její čtyřnohý parťák Marvel. Připojí se k nim 
spousta zajímavých jedinců, kteří hory milují, ale i ti, co chození po horách nevy
hledávají, ba dokonce možná i nesnáší. Kdo všechno vyráží na Stezku Českem? To 
zjistíte jedině tak, že si o tom přečtete a pak vyrazíte také...

Marve? Těšíš se?
Je mi jedno, kam jdeme, hlavně že máš, matko, kapsy plné dobrotek! 

2a to tě nechám spát ve svém stanu, na své karimatce sice ne, 

ale nechám ti deku. Jeme přece parťáci!

Lucie Kutrová: 151 PŘÍBĚHŮ NA STEZCE ČESKEM I Čte Veronika Khek Kubařová, Lucie
Kutrová a pes Marvel I Režie Vlado Rusko I Zvuk, strih a mastering Rostislav Koňaŕík I Hudba 
Miloš Homola I Natočeno ve studiu MIXING.TODAY I Grafický design podie knižní obálky 
vytvoril Michal Holík I Produkce Petra Kinclová I Supervize Alena Brožová I Vydala Eurome-
dia Group, a. s. - Témbr, v dubnu 2024

2 MP3 CD I 15 h 50 min.
/.knizniklub.cz www.euromedia.cz

Copyright © Lucie Kutrová, 2023 Illustrations © Michaela Sušická, 2023 
Obálka, grafický návrh a sazba Veronika Lahodná All rights reserved
Vydala Euromedia Group, a. s. v edici Universum, v roce 2023

8596434017148

596434 0171488

file:///.knizniklub.cz
http://www.euromedia.cz

